m
КОМСОМОЛЬСКАЯ-НА-АМУРЕ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

22.07.2020 № XL

(в- поддержке предложения глины
'города Комсомольска-на-Амуре'о
присвоении звания «1 ород
трудовой доблести» городу
Комсомол ьску-на-Амурс

В соответствии с частью 2 статьи 3 Федерального закона от 1 марта

2020 года № 41-ФЗ «О почётном звании Российской Федерации «Город

трудовой доблести» Комсомольская-на-Амурегородская Дума

РЕШИЛА:

1. Поддержать предложение главы города Комсомольска-на-Амуре о

присвоении звания «Город трудовой доблести» городу Комсомольску-на-

Амуре, внесенное в Законодательную Думу Хабаровского края 13 мая 2020
года, в Правительство Хабаровского края 7 мая 2020 года.

2. Направить настоящее решение в Законодательную Думу

Хабаровского края и в Правительщц^Хабаронского края.

Председатель городской Дэд В.В. Гинзбург

L ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА~| J

Р 1370